Соленоидные клапаны
KIPVALVE WTR224B
Руководство по эксплуатации
Версия: КВ01-01.0004.01-04.2014
2
Содержание
1. Назначение и применение ...................................................................................................3

WTR224B-2525 G 1" 25 0,25 - 16 9,5 25 CL1 CL2
WTR224B-4032 G 1 1/4" 32 0,6 - 16 0,5 - 16 23 40 CL2 CL2
WTR224B-4040 G 1 1/2" 40 0,6 - 16 0,5 - 16 25 40 CL2 CL2
WTR224B-5050 G 2" 50 0,6 - 16 0,5 - 16 41 50 CL2 CL2
Модификация Напряжение
питания Мощность Класс
Изоляции
Стандарт
Электрического
разъема
CL0-AC220V 220 VAC 7,6 VA
N
(tраб до +200°С)
DIN43650A
CL0-DC24V 24 VDC 13,9 W
CL1-AC220V 220 VAC 10,6 VA
CL1-DC24V 24 VDC 14,7 W
CL1-AC24V 24 VAC 16,1 VA
CL1-AC110V 110 VAC 12 VA
CL2-AC220V 220 VAC 11 VA
CL2-DC24V 24 VDC 14,7 W
CL2-AC24V 24 VAC 16,9 VA
CL2-AC110V 110 VAC 12,4 VA
Модификация Соответствует стандарту
CL-S1A DIN43650A
10
5. УКАЗАНИЯ ПО МОНТАЖУ И МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ